
 
 

 
 

PENGUMUMAN 
Nomor : PG – PPIC 38 Tahun 2025 

 
TENTANG 

 

KELULUSAN SELEKSI ADMINISTRASI DAN PELAKSANAAN 
SELEKSI LANJUTAN SIPENCATAR 

JALUR NON POLA PEMBIBITAN (MANDIRI) GELOMBANG II 
POLITEKNIK PENERBANGAN INDONESIA CURUG 

TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

Berdasarkan pengumuman Dirketur Politeknik Penerbangan Indonesia 

Curug Nomor: PG-PPIC 19 tanggal 06 Mei 2025 tentang  Penerimaan Calon 

Mahasiswa Perguruan Tinggi Kementerian Perhubungan Jalur Non Pola 

Pembibitan (Mandiri) Gelombang II Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

Tahun Akademik 2025/2026 dan pengumuman Dirketur Politeknik 

Penerbangan Indonesia Curug Nomor: PG-PPIC 26 tanggal 27 Mei 2025 

tentang Perpanjangan Masa Pendaftaran Penerimaan Calon Mahasiswa 

Perguruan Tinggi Kementerian Perhubungan Jalur Non Pola Pembibitan 

(Mandiri) Gelombang II Di Lingkungan Politeknik Penerbangan Indonesia 

Curug Tahun Akademik 2025/2026, disampaikan bahwa : 

 
1. Peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Administrasi Penerimaan Calon 

Mahasiswa Perguruan Tinggi Kementerian Perhubungan Jalur Non Pola 

Pembibitan (Mandiri) Gelombang II Politeknik Penerbangan Indonesia 

Curug Tahun Akademik 2025/2026 terlampir pada Lampiran I; 

2. Peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Administrasi dapat melakukan 

daftar ulang dengan membayarkan biaya seleksi lanjutan sesuai dengan 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor : 22 Tahun 2025 tentang Tarif 

Layanan Badan Layanan Bidang Pendidikan dan Pelatihan Sumber Daya 

Manusia Perhubungan Pada Kementerian Perhubungan dan PMK 

58/PMK.05/2018 tentang Tarif Layanan Badan Umum (BLU) Balai 

Kesehatan Penerbangan pada Kementerian Perhubungan, dengan 

besaran sebagai berikut : 

 

NO JENIS SELEKSI 

JUMLAH 
PEMBAYARAN 

PENERBANG NON PENERBANG 

1.  Tes Potensi Akademik (TPA) Rp. 250.000,- Rp. 250.000,- 

2.  Seleksi Wawancara Rp. 200.000,- Rp. 200.000,- 
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NO JENIS SELEKSI 

JUMLAH 
PEMBAYARAN 

PENERBANG NON PENERBANG 

3.  Seleksi Kesehatan - Rp. 1.350.000,- 

4.  Seleksi Kesampataan Rp. 300.000,- Rp. 300.000,-  

5.  Psikotes Rp. 500.000,- Rp. 500.000,- 

6.  
Tes Bakat Terbang (Khusus 

Penerbang) 
Rp. 5.500.000,- - 

Total Pembayaran RP. 6.750.000,- Rp. 2.600.000,- 

 

3. Pembayaran biaya seleksi Tes Potensi Akademik (TPA), Seleksi 

Wawancara, Seleksi  kesehatan non penerbang (selain D4 Penerbang dan 

Non Diploma Penerbang) dan Seleksi Kesamaptaan dibayarkan melalui 

transfer ke Bank Mandiri dengan Nomor Virtual Account terlampir pada 

lampiran II, selambat lambatnya pada hari Senin, 23 Juni 2025 Pukul 

23.59 WIB dengan panduan pembayaran dapat unduh pada laman : 

https://www.bit.ly/panduanpembayaranppic. 

4. Biaya seleksi kesehatan penerbang sebesar Rp. 3.505.000,- untuk pria 

dan Rp. 3.585.000,- untuk wanita dibayarkan secara langsung di kasir 

Balai Kesehatan Penerbangan (Balai HATPEN) dengan cara Non Tunai 

(debit/sms banking/mobile banking). 

5. Peserta yang tidak melakukan daftar ulang sampai dengan batas waktu 

yang telah ditentukan diatas dinyatakan mengundurkan diri. 

6. Kesalahan dalam melakukan pembayaran sepenuhnya menjadi tanggung 

jawab peserta dan biaya seleksi tidak dapat dikembalikan dengan alasan 

apapun. 

7. Tes Potensi Akademik, Seleksi Wawancara, Seleksi Kesehatan, Seleksi 

Kesampataan, Seleksi Psikotes dan Tes Bakat Terbang (Khusus 

Penerbang) akan dilaksanakan pada tanggal 24 Juni s.d 16 Juli 2025 

dengan mekanisme sebagai berikut : 

 

A. Tes Potensi Akademik (TPA) 

 

Hari/Tanggal : Selasa, 24 Juni 2025 (Seluruh Peserta) 

Pukul : 09.00 WIB s.d. Selesai  

Tempat : Online / Via Zoom (Link Zoom akan diinfokan 
lebih lanjut melalu email terdaftar) 

Pakaian : - Pria  

Kemaja putih dan  celana kain warna gelap 

- Wanita 

Kemaja putih dan celana/rok kain warna 
gelap  
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Ketentuan Lain : - Laptop/Desktop/Handphone; 

- Memiliki Webcam, Microphone, dan 

Speaker/Headset; 
- Koneksi Internet stabil; 

- Kartu Peserta Ujian Asli; 

- Kartu Tanda Penduduk (KTP)/Bukti Identitas 

Diri Asli; 

- Bukti Pembayaran biaya seleksi; dan 

- Ketentuan nama dalam aplikasi Zoom 

menggunakan format : Nama_Program Studi 
(Contoh : Ira Agustina_D4 Penerbang). 

  

B. Seleksi Wawancara 
 

Hari/tanggal : 
Selasa - Rabu, 25 – 26 Juni 2025 (Jadwal 
Lampiran III) 

Waktu : 08.00 WIB -  Selesai 

Tempat : Online / Via Zoom 

Zoom Id    : 867 919 4524 

Passcode : ppicurug 

Pakaian : a. Pria  
Kemaja putih, celana kain warna gelap, dan 

bersepatu tertutup. 

b. Wanita 
Kemaja putih, celana/rok kain warna gelap 

dan bersepatu tertutup.  

Ketentuan Lain : - Laptop/Desktop/Handphone; 

- Memiliki Webcam, Microphone, dan 

Speaker/Headset; 
- Koneksi Internet stabil; 

- Scan Ijazah SMA/Nilai Rapot semester 4 dan 

5, Scan Sertifikat/Piagam Penghargaan, 

Mengisi Surat Pernyataan Bersedia Pindah 
Program Studi, dan Mengisi Daftar Riwayat 

Hidup (DRH) serta di unggah/upload pada 
halaman : https://bit.ly/berkaswawancarappic 

(fomrat/tamplate terdapat didalam link 

tersebut) paling lambat 1 hari sebelum 
pelaksanaan seleksi; 

- Ketentuan nama dalam aplikasi Zoom 

menggunakan format : Nama_Program Studi 
(Contoh : Ira Agustina_D4 Penerbang). 
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C. Seleksi Kesehatan (Non Penerbang) 
 

Hari/tanggal : Selasa, 01 Juli 2025 

Waktu : 06.00 WIB s.d Selesai 

Tempat : RS. Lakespra dr. Saryanto, Jl. Letjen M.T. 

Haryono No.41, RT.1/RW.1, Cikoko, Kec. 
Pancoran, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus 

Ibukota Jakarta 12770. 

Pakaian : a. Pria : 

 Kaos Oblong Putih, Celana Panjang Hitam 

(memakai celana pendek warna putih) 
bersepatu tertutup; 

b. Wanita : 

 Kaos putih, celana training hitam, 
bersepatu tertutup; 

 Berjilbab : mengenakan jilbab bergo warna 
hitam; dan 

 Tidak berjilbab : rambut rapi dan diikat 
kebelakang. 
 

Ketentuan Lain : - Hanya diperbolehkan minum air putih dan 

istirahat yang cukup; 

- Untuk laki-laki diwajibkan mencukur rambut 

dengan model cepak 1 cm; 

- Tidak diperkenankan memakai minyak 

rambut pada saat tes; 

- Tidak mengkonsumsi obat atau vitamin 

(kecuali resep dokter dan harap diinfokan 

kepada panitia pelaksana seleksi); 

- Peserta tidak diperbolehkan memakai lensa 

kontak, kacamata dan perhiasan logam 

selama pemeriksaan kesehatan; 

- Menghindari terpapar suara bising selama 14 

jam dan tidak memakai headseat selama 6 

jam sebelum dilakukan pemeriksaan;  

- Peserta mengisi dan membawa surat 

pernyataan persetujuan pemeriksaan 

kesehatan calon/i. (tamplate surat pernyataan 

dapat diunduh dalam laman : 

https://bit.ly/Kesehatan_2025) 

- Peserta wajib hadir 30 menit sebelum waktu 

pelaksanaan dimulai; dan 

- Membawa makanan dan minuman pribadi. 
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D. Seleksi Kesehatan (Penerbang) 
 

Hari/tanggal : Senin – Selasa, 30 Juni - 01 Juli 2025 (Jadwal 
Terlampir) (Lampiran III) 

Waktu : 07.00 WIB s.d Selesai 

Tempat : Balai Kesehatan Penerbangan (Balai HATPEN), 

Kota Baru Bandar Kemayoran, Jalan Angkasa 
Kemayoran, Jl. Merpati 3 Blok B11 No.Kav.4 10, 
Gn. Sahari Sel., Kec. Kemayoran, Kota Jakarta 

Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10610 
Pakaian : a. Pria : 

 Kemaja putih, celana kain warna gelap, 
bersepatu tertutup; dan 

 Mengenakan pakaian dalam berupa kaos 
dalam dan celana boxer; 

b. Wanita : 

 Kemaja putih, celana/rok kain warna 

gelap, bersepatu tertutup; 

 Berjilbab : mengenakan jilbab instan 
serta mengikat rambut kebelakang; dan 

 Tidak berjilbab : rambut rapi dan diikat 
kebelakang. 

 

Membawa : - Foto latar belakang merah ukuran 4x6 (3 

Buah); 
- Foto Copy Kartu Tanda Penduduk (KTP) 

masing-masing 2 lembar; dan 
- Materai Rp. 10.000,- sebanyak 2 Lembar. 

 

Ketentuan Lain : - Melakukan pembuatan akun secara Online 
melalui laman : https://bit.ly/Daftar_Hatpen; 

- Untuk laki-laki diwajibkan mencukur rambut 
dengan model cepak 1 cm; 

- Tidak diperkenankan memakai minyak 

rambut pada saat tes; 
- Tidak mengkonsumsi obat atau vitamin 

(kecuali resep dokter dan harap diinfokan 
kepada panitia pelaksana seleksi); 

- Peserta tidak diperbolehkan memakai lensa 
kontak, kacamata dan perhiasan logam 
selama pemeriksaan kesehatan; 

- Menghindari terpapar suara bising selama 14 
jam dan tidak memakai headseat selama 6 

jam sebelum dilakukan pemeriksaan;  
- Peserta mengisi dan membawa surat 

pernyataan persetujuan pemeriksaan 
kesehatan calon/i. (template surat pernyataan 
dapat diunduh pada laman : 

https://bit.ly/Kesehatan_2025) 
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Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik 

yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara 
 

E. Seleksi Kesampataan 

Hari/tanggal : Rabu, 02 Juli 2025 (Seluruh Peserta) 
Waktu : 06.00 WIB s.d Selesai 
Tempat : RS. Lakespra dr. Saryanto, Jl. Letjen M.T. 

Haryono No.41, RT.1/RW.1, Cikoko, Kec. 
Pancoran, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus 
Ibukota Jakarta 12770. 

Pakaian :  a. Pria 
 Kaos oblong warna putih polos lengan 

pendek; 
 celana training warna hitam pendek; dan 
 bersepatu olahraga. 

b. Wanita 
 Kaos oblong warna putih polos; 
 Untuk wanita berjilbab menggunakan 

kaos oblong lengan panjang; 
 Celana training warna hitam panjang; 
 bersepatu olahraga. 

Ketentuan Lain : - Membawa makanan dan minuman pribadi; 
- Peserta diwajibkan sarapan pagi dan 

istirahat yang cukup sebelum pelaksaan 
seleksi kesamaptaan; dan 

- Peserta wajib hadir 30 menit sebelum 
pelaksanaan seleksi kesamapataan dimulai. 

F. Psikotes 

Hari/tanggal : Kamis, 03 Juli 2025 (Seluruh Peserta) 

Waktu : 07.00 WIB - Selesai 

Tempat : Gedung Manajemen Penerbangan (MANPEN) - 

Politeknik Penerbangan Indonesia (PPI) 

Curug, Jl. Raya PLP Curug, Kec. Legok, Kab. 

Tangerang, Provinsi Banten 15820. 

Pakaian : a. Pria 
Kemaja putih, celana kain warna gelap, dan 

bersepatu tertutup. 

b. Wanita 
Kemaja putih, celana/rok kain warna gelap 

dan bersepatu tertutup. 

Ketentuan Lain   :  - Membawa 1 buah Pulpen, Pensil 2B, Pensil 
HB, penghapus dan rautan; 

- Membawa minuman pribadi; 
- Peserta disarankan sarapan pagi sebelum 

pelaksanaan seleksi dimulai; dan 
- Peserta wajib hadir 30 menit sebelum 

pelaksanaan seleksi dimulai; 



G. Briefing Tes Bakat Terbang (TBT) 
   

Hari/tanggal : Jum’at, 04 Juli 2025 (Khusus Penerbang) 

Waktu : 09.00 WIB -  Selesai 

Tempat : Online / Via Zoom 
Zoom Id    : 867 919 4524 

Passcode : ppicurug 
Pakaian : a. Pria  

Kemaja putih, celana kain warna gelap 

b. Wanita 
Kemaja putih, celana/rok kain warna gelap.  

Ketentuan Lain : Siapkan Alat tulis atau alat pendukung catatan 

lainnya. 
 

H. Tes Bakat Terbang 
 

Hari/tanggal : Senin - Rabu, 07 – 09 Juli dan Senin – Rabu 14 
– 16  Juli 2025 (Jadwal Lampiran IV) 

Waktu : 07.00 WIB -  Selesai 

Tempat : Gedung Program Studi Penerbang - Politeknik 

Penerbangan Indonesia Curug, Jl. Raya PLP 

Curug, Kec. Legok, Kab. Tangerang, Provinsi 

Banten 15820. 

Pakaian : c. Pria  
Kemaja putih, celana kain warna gelap, dan 

bersepatu tertutup. 

d. Wanita 
Kemaja putih, celana/rok kain warna gelap 

dan bersepatu tertutup.  

Ketentuan Lain : - Kartu Tanda Penduduk (KTP) asli; 
- Alat tulis; 
- Kartu peserta; dan 

- Membawa makanan dan minuman pribadi. 
 
 

Dikeluarkan di Curug 
Pada Tanggal 16 Juni 2025 
 

Direktur  
Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 
 

 
 

${ttd_pengirim} 

 

 
Capt. Megi H. Helmiadi 

NIP. 197411211999031002 
 

  

${ttd}

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

                             7 / 30                             7 / 30



Lampiran I Pengumuman 
Direktur Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

Nomor  : PG – PPIC 38 Tahun 2025 
Tanggal : 16 Juni 2025 

 
DAFTAR NAMA 

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI 
SELEKSI PENERIMAAN CALON TARUNA JALUR NON POLA PEMBIBITAN 

(MANDIRI) GELOMBANG II 

 

NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

1 Abdul Rifan Sukarno 202502171608 

2 Abdur Rozzaq Alif Wijaya 202502171576 

3 Abdurrahman Hakim 202502171052 

4 Abraham Hasianson Ab Aruan 202502171094 

5 Adam Arrafi 202502171419 

6 Adinda Zahira Nur Rahmania 202502171065 

7 Aena Ninania Tianahati 202502171115 

8 Afif Prawira Ananta Setiyono 202502171774 

9 Afkar El Muqoddas 202502171092 

10 Ahmad Abdul Aziz Al-Mukmin 202502171551 

11 Ahmad Fadholi 202502171287 

12 Ahmad Rasya Gusfin 202502171574 

13 Aldebaran Mahani Gunawan 202502171716 

14 Aldino Octavio Dharma Setiawan 202502171186 

15 Alfi Rama Pasha 202502171426 

16 Alfiansyah 202502171150 

17 Alliya Khairunnisa Nur Rahimani 202502171066 

18 Alloysius Cristoff Adriano Wisadmoko 202502171112 

19 Anastasya Zulfa Ramadhani 202502171078 

20 Andrew Hastowicak Yonkauske 202502171063 

21 Anggun Intan Amalia Rahmadhani 202502171351 

22 Arlenadya Ghaitsa Erwan Putri 202502171733 

23 Artty Shabrina Cinta 202502171671 

24 Asma Wafa Khalila 202502171197 

25 Athaya Fadlurrahman Fallah 202502171715 
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

26 Atthallah Aero Putra Aji 202502171732 

27 Audrey Felice Kaela Shova 202502171518 

28 Aulia Yeyen Ainistira Lamanepa 202502171775 

29 Aurora Syanova Kirana Harahap 202502171234 

30 Awwaluddin Rasyid Atnaputra 202502171699 

31 Azril Akbar Saputra Kholid 202502171747 

32 Azzam Zahro Ramadhan 202502171760 

33 Bagas Yuda Prasetyo 202502171091 

34 Bagus Dery Laksono 202502171088 

35 Biancha Flora Edelweis Anjani Rahmat 202502171410 

36 Bimo Given Nugroho 202502171087 

37 Calvin Geralde Nadeak 202502171224 

38 Carlos Cahar Surya 202502171706 

39 Christopher Rivero Paskah Huliselan 202502171497 

40 Daniel Romano Prakoso Waluyo 202502171160 

41 Dara Chantika Ryadi 202502171441 

42 Darrell Matthew Wattimena 202502171050 

43 Denis Hamdan Saputra Ledy 202502171353 

44 Deren Octwelve Jeremia Siar 202502171266 

45 Dewid Kasipmabin 202502171140 

46 Dimas Irgy Ravaie 202502171789 

47 Dydan Soeseno 202502171121 

48 Dzaky Bayhaqi Ameko 202502171827 

49 Ega Fera Suryaningsih 202502171047 

50 Eri Septio Priangga 202502171443 

51 Fadhil Wira Nugraha 202502171803 

52 Fahar Surya Buana 202502171764 

53 Fakhrudin Ihsan Rafi'i 202502171356 

54 Fanny Fauziah Santoso 202502171569 

55 Fauzy Kurniawan 202502171750 

56 Galih Wicaksono 202502171181 

57 Ghanny Rover Archita 202502171158 
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

58 Hadiyatullah Febriyan Syahputra 202502171813 

59 Hafil Hamizan 202502171258 

60 Hafiz Eka Permana 202502171702 

61 Hanifa Trinadya 202502171572 

62 Hemalia Putri Panjaitan 202502171649 

63 Himam Mundzir Rahman 202502171332 

64 Ilham Muzaky 202502171108 

65 Indra Adi Sucipto 202502171073 

66 Ismail Syauqi Ar Royyani 202502171769 

67 Ivan Gilbert Reinhard Runtuboy 202502171152 

68 Justine Andromeda Albani Dahsa 202502171257 

69 Kaska Aditya Rizky Pratama 202502171585 

70 Keano Valera Mardiansyah 202502171437 

71 Khoirun Jidan 202502171522 

72 M Haldad Alhamda 202502171534 

73 M. A. Muhammad Ridho Prayudha Hidayat 202502171710 

74 M. Iqdam Rif'at Syarief 202502171516 

75 Maharani Ayubrata Tan 202502171471 

76 Marsa Ijlal Hamdani 202502171055 

77 Matthew Armando Nayong Fiandy 202502171149 

78 Melchior Sikohare Wawointana 202502171148 

79 Mochamad Rif'at Sauqi 202502171089 

80 Mochamad Sora Al Sattar 202502171432 

81 Muakhirul Ramadhan 202502171123 

82 Muh Syahrul Akhdan Syamri 202502171402 

83 Muh. Sayyid Nur Afif M.B 202502171781 

84 Muhamad Gabril Badilah 202502171377 

85 Muhamad Iswan Pebriyansyah 202502171749 

86 Muhamad Paksi Vira Nabastala 202502171831 

87 Muhamad Raihan 202502171154 

88 Muhammad Alifa Sajid 202502171117 

89 Muhammad Arkan Farros 202502171116 
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

90 Muhammad Athar Fattah 202502171515 

91 Muhammad Azka Alfaatih 202502171661 

92 Muhammad Azka Zhafran Yapari 202502171280 

93 Muhammad Daffa Hendra Winata 202502171249 

94 Muhammad Ezar Radya 202502171132 

95 Muhammad Fadhil Rezky Saputra 202502171454 

96 Muhammad Farand Alayya Shauma 202502171520 

97 Muhammad Farrel Zanky Arrobbani 202502171770 

98 Muhammad Favian Danial 202502171832 

99 Muhammad Fikri 202502171256 

100 Muhammad Galang Novaldo Lail 202502171358 

101 Muhammad Hasby Al Kautsar 202502171343 

102 Muhammad Hellandi Septiawan 202502171758 

103 Muhammad Hisyam Pradipta 202502171185 

104 Muhammad Iqbal Azhari 202502171327 

105 Muhammad Mavaz Rawirevi Salman 202502171478 

106 Muhammad Nabil Akbar 202502171804 

107 Muhammad Najih Nabawi 202502171667 

108 Muhammad Rafi Azizi 202502171453 

109 Muhammad Rafli Iqbal Habibie 202502171483 

110 Muhammad Rasya Adzriel Ritonga 202502171097 

111 Muhammad Reifan Maulana 202502171815 

112 Muhammad Rizky Bagas Wibowo 202502171077 

113 Muhammad Van Chesta Ramadhan 202502171487 

114 Mutiara Fitri Dasman 202502171731 

115 Nabila Bilqisty Harahap 202502171679 

116 Nadilla Azkia Putri 202502171120 

117 Nailah Rahadatul 'Aisy 202502171559 

118 Najwa Amalya Kartika 202502171703 

119 Nanda Gilang Kurniawan 202502171344 

120 Natasya Nadia Zukari Efendi 202502171420 

121 Nayottama Brahmantyo Danapati 202502171663 
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

122 Nida Nurul Chafidha 202502171809 

123 Pierre Jehuda Rumampuk 202502171691 

124 Pniel Eric Eg Kasili 202502171577 

125 Putri Bilqis Aliyyu Novalia 202502171500 

126 Qaizar Ahnaf Dien Hantanto 202502171101 

127 Rabbani Abiyyu Viditra 202502171476 

128 Radita Rezzy Nova Armada 202502171299 

129 Raditya Heidi Danendra 202502171564 

130 Raffindha Ridwan Setiawan 202502171820 

131 Rafly Ramadan 202502171180 

132 Raihan Faris Al Aziz 202502171808 

133 Rapolo Gracekiel Sihurian 202502171700 

134 Rasya Ardinata Al Basri 202502171561 

135 Rendi Pranata 202502171104 

136 Reno Ardhian Syahputro 202502171794 

137 Ressa Carissa Putri 202502171167 

138 Revo Bintang Rafizal 202502171737 

139 Reyhan Pardamean Nababan 202502171694 

140 Rico Erianwie 202502171442 

141 Rifqi Nu'man Slamet Nafila 202502171251 

142 Sahyan Farrij Kresnanda 202502171767 

143 Saiful Hidayat 202502171200 

144 Salma Rahima 202502171811 

145 Samuel Jhonevra Situmorang 202502171458 

146 Sebrina Cahaya Hikmah 202502171281 

147 Selinda Christabelle Bernard 202502171595 

148 Septadwitya Guntheres 202502171611 

149 Siti Halimatu Halsa Dila 202502171053 

150 Suhaa Khairuna Hanania 202502171278 

151 Syafilla Andini 202502171467 

152 Syafiqa Aida Purwati 202502171546 

153 Syakina Rahmadani Putri 202502171415 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

154 Syalwa Melza Eka Fitri 202502171579 

155 Syaqila Zalwa Ramadhani 202502171464 

156 Tegar Agung Wicaksana 202502171517 

157 Tegar Febrian 202502171294 

158 Tennove Sela Aswintara 202502171129 

159 Venoza Rasyad Pratamayudha 202502171376 

160 Werioni 202502171821 

161 Yehezkiel Isa Habiyasa 202502171177 

162 Zahrania Ghaizani 202502171105 

 
Direktur  

Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 
 

 

 
${ttd_pengirim} 

 
 

 
Capt. Megi H. Helmiadi 
NIP. 197411211999031002 
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Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
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Lampiran II Pengumuman 
Direktur Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

Nomor   : PG – PPIC 38 Tahun 2025 
Tanggal : 16 Juni 2025  

 
 

DAFTAR VIRTUAL ACCOUNT SELEKSI LANJUTAN 

SIPENCATAR JALUR NON POLA PEMBIBITAN (MANDIRI) GELOMBANG II 

POLITEKNIK PENERBANGAN INDONESIA CURUG 

 

NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

VIRTUAL 

ACCOUNT 

NOMINAL 

PEMBAYARAN 

1 Abraham Hasianson Ab Aruan 202502171094 887730121094 Rp         6.750.000  

2 Afif Prawira Ananta Setiyono 202502171774 887730121774 Rp         6.750.000  

3 Afkar El Muqoddas 202502171092 887730121092 Rp         6.750.000  

4 Ahmad Rasya Gusfin 202502171574 887730121574 Rp         6.750.000  

5 Aldebaran Mahani Gunawan 202502171716 887730121716 Rp         6.750.000  

6 Andrew Hastowicak Yonkauske 202502171063 887730121063 Rp         6.750.000  

7 Asma Wafa Khalila 202502171197 887730121197 Rp         6.750.000  

8 Athaya Fadlurrahman Fallah 202502171715 887730121715 Rp         6.750.000  

9 Calvin Geralde Nadeak 202502171224 887730121224 Rp         6.750.000  

10 Darrell Matthew Wattimena 202502171050 887730121050 Rp         6.750.000  

11 Deren Octwelve Jeremia Siar 202502171266 887730121266 Rp         6.750.000  

12 Dimas Irgy Ravaie 202502171789 887730121789 Rp         6.750.000  

13 Dzaky Bayhaqi Ameko 202502171827 887730121827 Rp         6.750.000  

14 Fadhil Wira Nugraha 202502171803 887730121803 Rp         6.750.000  

15 Fahar Surya Buana 202502171764 887730121764 Rp         6.750.000  

16 Ilham Muzaky 202502171108 887730121108 Rp         6.750.000  

17 
Ivan Gilbert Reinhard 
Runtuboy 

202502171152 887730121152 Rp         6.750.000  

18 Khoirun Jidan 202502171522 887730121522 Rp         6.750.000  

19 M Haldad Alhamda 202502171534 887730121534 Rp         6.750.000  

20 
M. A. Muhammad Ridho 
Prayudha Hidayat 

202502171710 887730121710 Rp         6.750.000  

21 M. Iqdam Rif'at Syarief 202502171516 887730121516 Rp         6.750.000  

22 Melchior Sikohare Wawointana 202502171148 887730121148 Rp         6.750.000  

23 Muh. Sayyid Nur Afif M.B 202502171781 887730121781 Rp         6.750.000  

24 Muhamad Iswan Pebriyansyah 202502171749 887730121749 Rp         6.750.000  

25 Muhamad Paksi Vira Nabastala 202502171831 887730121831 Rp         6.750.000  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

VIRTUAL 

ACCOUNT 

NOMINAL 

PEMBAYARAN 

26 Muhammad Azka Alfaatih 202502171661 887730121661 Rp         6.750.000  

27 
Muhammad Azka Zhafran 
Yapari 

202502171280 887730121280 Rp         6.750.000  

28 
Muhammad Galang Novaldo 

Lail 
202502171358 887730121358 Rp         6.750.000  

29 Muhammad Hisyam Pradipta 202502171185 887730121185 Rp         6.750.000  

30 Muhammad Iqbal Azhari 202502171327 887730121327 Rp         6.750.000  

31 
Muhammad Mavaz Rawirevi 

Salman 
202502171478 887730121478 Rp         6.750.000  

32 Nabila Bilqisty Harahap 202502171679 887730121679 Rp         6.750.000  

33 Najwa Amalya Kartika 202502171703 887730121703 Rp         6.750.000  

34 
Nayottama Brahmantyo 
Danapati 

202502171663 887730121663 Rp         6.750.000  

35 Pniel Eric Eg Kasili 202502171577 887730121577 Rp         6.750.000  

36 Rabbani Abiyyu Viditra 202502171476 887730121476 Rp         6.750.000  

37 Raditya Heidi Danendra 202502171564 887730121564 Rp         6.750.000  

38 Raffindha Ridwan Setiawan 202502171820 887730121820 Rp         6.750.000  

39 Rapolo Gracekiel Sihurian 202502171700 887730121700 Rp         6.750.000  

40 Revo Bintang Rafizal 202502171737 887730121737 Rp         6.750.000  

41 Rifqi Nu'man Slamet Nafila 202502171251 887730121251 Rp         6.750.000  

42 Septadwitya Guntheres 202502171611 887730121611 Rp         6.750.000  

43 Venoza Rasyad Pratamayudha 202502171376 887730121376 Rp         6.750.000  

44 Abdul Rifan Sukarno 202502171608 887730221608 Rp         2.600.000  

45 Adam Arrafi 202502171419 887730221419 Rp         2.600.000  

46 
Aldino Octavio Dharma 

Setiawan 
202502171186 887730221186 Rp         2.600.000  

47 Awwaluddin Rasyid Atnaputra 202502171699 887730221699 Rp         2.600.000  

48 Azril Akbar Saputra Kholid 202502171747 887730221747 Rp         2.600.000  

49 Azzam Zahro Ramadhan 202502171760 887730221760 Rp         2.600.000  

50 
Christopher Rivero Paskah 

Huliselan 
202502171497 887730221497 Rp         2.600.000  

51 Dara Chantika Ryadi 202502171441 887730221441 Rp         2.600.000  

52 Denis Hamdan Saputra Ledy 202502171353 887730221353 Rp         2.600.000  

53 Eri Septio Priangga 202502171443 887730221443 Rp         2.600.000  

54 Fanny Fauziah Santoso 202502171569 887730221569 Rp         2.600.000  

55 Fauzy Kurniawan 202502171750 887730221750 Rp         2.600.000  

56 Hafil Hamizan 202502171258 887730221258 Rp         2.600.000  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

VIRTUAL 

ACCOUNT 

NOMINAL 

PEMBAYARAN 

57 Hemalia Putri Panjaitan 202502171649 887730221649 Rp         2.600.000  

58 Himam Mundzir Rahman 202502171332 887730221332 Rp         2.600.000  

59 Mochamad Sora Al Sattar 202502171432 887730221432 Rp         2.600.000  

60 
Muhammad Fadhil Rezky 

Saputra 
202502171454 887730221454 Rp         2.600.000  

61 
Muhammad Farand Alayya 
Shauma 

202502171520 887730221520 Rp         2.600.000  

62 
Muhammad Farrel Zanky 

Arrobbani 
202502171770 887730221770 Rp         2.600.000  

63 Muhammad Favian Danial 202502171832 887730221832 Rp         2.600.000  

64 Muhammad Hasby Al Kautsar 202502171343 887730221343 Rp         2.600.000  

65 
Muhammad Hellandi 
Septiawan 

202502171758 887730221758 Rp         2.600.000  

66 Muhammad Rafli Iqbal Habibie 202502171483 887730221483 Rp         2.600.000  

67 
Muhammad Rizky Bagas 

Wibowo 
202502171077 887730221077 Rp         2.600.000  

68 Mutiara Fitri Dasman 202502171731 887730221731 Rp         2.600.000  

69 Nanda Gilang Kurniawan 202502171344 887730221344 Rp         2.600.000  

70 Nida Nurul Chafidha 202502171809 887730221809 Rp         2.600.000  

71 Rafly Ramadan 202502171180 887730221180 Rp         2.600.000  

72 Raihan Faris Al Aziz 202502171808 887730221808 Rp         2.600.000  

73 Reno Ardhian Syahputro 202502171794 887730221794 Rp         2.600.000  

74 Reyhan Pardamean Nababan 202502171694 887730221694 Rp         2.600.000  

75 Sahyan Farrij Kresnanda 202502171767 887730221767 Rp         2.600.000  

76 Sebrina Cahaya Hikmah 202502171281 887730221281 Rp         2.600.000  

77 Tegar Agung Wicaksana 202502171517 887730221517 Rp         2.600.000  

78 Tennove Sela Aswintara 202502171129 887730221129 Rp         2.600.000  

79 Adinda Zahira Nur Rahmania 202502171065 887730321065 Rp         2.600.000  

80 Aena Ninania Tianahati 202502171115 887730321115 Rp         2.600.000  

81 Ahmad Abdul Aziz Al-Mukmin 202502171551 887730321551 Rp         2.600.000  

82 Alfiansyah 202502171150 887730321150 Rp         2.600.000  

83 
Aurora Syanova Kirana 
Harahap 

202502171234 887730321234 Rp         2.600.000  

84 Bagus Dery Laksono 202502171088 887730321088 Rp         2.600.000  

85 Daniel Romano Prakoso Waluyo 202502171160 887730321160 Rp         2.600.000  

86 Dydan Soeseno 202502171121 887730321121 Rp         2.600.000  

87 Hafiz Eka Permana 202502171702 887730321702 Rp         2.600.000  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

VIRTUAL 

ACCOUNT 

NOMINAL 

PEMBAYARAN 

88 Indra Adi Sucipto 202502171073 887730321073 Rp         2.600.000  

89 
Justine Andromeda Albani 
Dahsa 

202502171257 887730321257 Rp         2.600.000  

90 Marsa Ijlal Hamdani 202502171055 887730321055 Rp         2.600.000  

91 Muakhirul Ramadhan 202502171123 887730321123 Rp         2.600.000  

92 
Muhammad Daffa Hendra 
Winata 

202502171249 887730321249 Rp         2.600.000  

93 Muhammad Ezar Radya 202502171132 887730321132 Rp         2.600.000  

94 
Muhammad Rasya Adzriel 

Ritonga 
202502171097 887730321097 Rp         2.600.000  

95 Muhammad Reifan Maulana 202502171815 887730321815 Rp         2.600.000  

96 Nailah Rahadatul 'Aisy 202502171559 887730321559 Rp         2.600.000  

97 Putri Bilqis Aliyyu Novalia 202502171500 887730321500 Rp         2.600.000  

98 Qaizar Ahnaf Dien Hantanto 202502171101 887730321101 Rp         2.600.000  

99 Radita Rezzy Nova Armada 202502171299 887730321299 Rp         2.600.000  

100 Rasya Ardinata Al Basri 202502171561 887730321561 Rp         2.600.000  

101 Samuel Jhonevra Situmorang 202502171458 887730321458 Rp         2.600.000  

102 Siti Halimatu Halsa Dila 202502171053 887730321053 Rp         2.600.000  

103 Syafiqa Aida Purwati 202502171546 887730321546 Rp         2.600.000  

104 Syalwa Melza Eka Fitri 202502171579 887730321579 Rp         2.600.000  

105 Syaqila Zalwa Ramadhani 202502171464 887730321464 Rp         2.600.000  

106 Yehezkiel Isa Habiyasa 202502171177 887730321177 Rp         2.600.000  

107 Zahrania Ghaizani 202502171105 887730321105 Rp         2.600.000  

108 
Alliya Khairunnisa Nur 
Rahimani 

202502171066 887730421066 Rp         2.600.000  

109 Ghanny Rover Archita 202502171158 887730421158 Rp         2.600.000  

110 
Hadiyatullah Febriyan 

Syahputra 
202502171813 887730421813 Rp         2.600.000  

111 Kaska Aditya Rizky Pratama 202502171585 887730421585 Rp         2.600.000  

112 Muhammad Fikri 202502171256 887730421256 Rp         2.600.000  

113 Anastasya Zulfa Ramadhani 202502171078 887730521078 Rp         2.600.000  

114 Carlos Cahar Surya 202502171706 887730521706 Rp         2.600.000  

115 Fakhrudin Ihsan Rafi'i 202502171356 887730621356 Rp         2.600.000  

116 Muhammad Rafi Azizi 202502171453 887730621453 Rp         2.600.000  

117 Saiful Hidayat 202502171200 887730621200 Rp         2.600.000  

118 Alfi Rama Pasha 202502171426 887730721426 Rp         2.600.000  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

VIRTUAL 

ACCOUNT 

NOMINAL 

PEMBAYARAN 

119 
Biancha Flora Edelweis Anjani 

Rahmat 
202502171410 887730721410 Rp         2.600.000  

120 Ega Fera Suryaningsih 202502171047 887730721047 Rp         2.600.000  

121 Ismail Syauqi Ar Royyani 202502171769 887730721769 Rp         2.600.000  

122 Muhammad Najih Nabawi 202502171667 887730721667 Rp         2.600.000  

123 Natasya Nadia Zukari Efendi 202502171420 887730721420 Rp         2.600.000  

124 Werioni 202502171821 887730721821 Rp         2.600.000  

125 Abdur Rozzaq Alif Wijaya 202502171576 887730821576 Rp         2.600.000  

126 Abdurrahman Hakim 202502171052 887730821052 Rp         2.600.000  

127 Ahmad Fadholi 202502171287 887730821287 Rp         2.600.000  

128 
Alloysius Cristoff Adriano 
Wisadmoko 

202502171112 887730821112 Rp         2.600.000  

129 
Anggun Intan Amalia 

Rahmadhani 
202502171351 887730821351 Rp         2.600.000  

130 Arlenadya Ghaitsa Erwan Putri 202502171733 887730821733 Rp         2.600.000  

131 Artty Shabrina Cinta 202502171671 887730821671 Rp         2.600.000  

132 Audrey Felice Kaela Shova 202502171518 887730821518 Rp         2.600.000  

133 Aulia Yeyen Ainistira Lamanepa 202502171775 887730821775 Rp         2.600.000  

134 Bagas Yuda Prasetyo 202502171091 887730821091 Rp         2.600.000  

135 Bimo Given Nugroho 202502171087 887730821087 Rp         2.600.000  

136 Dewid Kasipmabin 202502171140 887730821140 Rp         2.600.000  

137 Hanifa Trinadya 202502171572 887730821572 Rp         2.600.000  

138 Keano Valera Mardiansyah 202502171437 887730821437 Rp         2.600.000  

139 Maharani Ayubrata Tan 202502171471 887730821471 Rp         2.600.000  

140 Mochamad Rif'at Sauqi 202502171089 887730821089 Rp         2.600.000  

141 Muh Syahrul Akhdan Syamri 202502171402 887730821402 Rp         2.600.000  

142 Muhamad Raihan 202502171154 887730821154 Rp         2.600.000  

143 Muhammad Alifa Sajid 202502171117 887730821117 Rp         2.600.000  

144 Muhammad Arkan Farros 202502171116 887730821116 Rp         2.600.000  

145 Muhammad Nabil Akbar 202502171804 887730821804 Rp         2.600.000  

146 Nadilla Azkia Putri 202502171120 887730821120 Rp         2.600.000  

147 Ressa Carissa Putri 202502171167 887730821167 Rp         2.600.000  

148 Rico Erianwie 202502171442 887730821442 Rp         2.600.000  

149 Salma Rahima 202502171811 887730821811 Rp         2.600.000  

150 Suhaa Khairuna Hanania 202502171278 887730821278 Rp         2.600.000  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

VIRTUAL 

ACCOUNT 

NOMINAL 

PEMBAYARAN 

151 Syafilla Andini 202502171467 887730821467 Rp         2.600.000  

152 Syakina Rahmadani Putri 202502171415 887730821415 Rp         2.600.000  

153 Tegar Febrian 202502171294 887730821294 Rp         2.600.000  

154 Atthallah Aero Putra Aji 202502171732 887730921732 Rp         6.750.000  

155 Galih Wicaksono 202502171181 887730921181 Rp         6.750.000  

156 
Matthew Armando Nayong 
Fiandy 

202502171149 887730921149 Rp         6.750.000  

157 Muhammad Athar Fattah 202502171515 887730921515 Rp         6.750.000  

158 
Muhammad Van Chesta 

Ramadhan 
202502171487 887730921487 Rp         6.750.000  

159 Pierre Jehuda Rumampuk 202502171691 887730921691 Rp         6.750.000  

160 Rendi Pranata 202502171104 887730921104 Rp         6.750.000  

161 Selinda Christabelle Bernard 202502171595 887730921595 Rp         6.750.000  

162 Muhamad Gabril Badilah 202502171377 887731021377 Rp         2.600.000  

 

Direktur  
Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

 
 

 
${ttd_pengirim} 

 
 
 

Capt. Megi H. Helmiadi 
NIP. 197411211999031002 

 

  

${ttd}

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
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Lampiran III Pengumuman 
Direktur Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

Nomor   : PG – PPIC 38 Tahun 2025 
Tanggal : 16 Juni 2025 

 

JADWAL SELEKSI LANJUTAN  

SIPENCATAR JALUR NON POLA PEMBIBITAN (MANDIRI) GELOMBANG II 

POLITEKNIK PENERBANGAN INDONESIA CURUG 

 

A. SELEKSI WAWANCARA 

NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

WAKTU PELAKSANAAN 

TANGGAL 
WAKTU 

PELAKSANAAN 

1 Alliya Khairunnisa Nur Rahimani 202502171066 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

2 Ghanny Rover Archita 202502171158 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

3 Hadiyatullah Febriyan Syahputra 202502171813 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

4 Kaska Aditya Rizky Pratama 202502171585 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

5 Muhammad Fikri 202502171256 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

6 Abdul Rifan Sukarno 202502171608 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

7 Abdur Rozzaq Alif Wijaya 202502171576 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

8 Abdurrahman Hakim 202502171052 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

9 Abraham Hasianson Ab Aruan 202502171094 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

10 Adam Arrafi 202502171419 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

11 Adinda Zahira Nur Rahmania 202502171065 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

12 Aena Ninania Tianahati 202502171115 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

13 Afif Prawira Ananta Setiyono 202502171774 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

14 Afkar El Muqoddas 202502171092 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

15 Ahmad Abdul Aziz Al-Mukmin 202502171551 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

16 Ahmad Fadholi 202502171287 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

17 Ahmad Rasya Gusfin 202502171574 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

18 Aldebaran Mahani Gunawan 202502171716 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

19 Aldino Octavio Dharma Setiawan 202502171186 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

20 Alfi Rama Pasha 202502171426 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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21 Alfiansyah 202502171150 25 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

22 
Alloysius Cristoff Adriano 
Wisadmoko 

202502171112 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

23 Anastasya Zulfa Ramadhani 202502171078 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

24 Andrew Hastowicak Yonkauske 202502171063 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

25 
Anggun Intan Amalia 

Rahmadhani 
202502171351 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

26 Arlenadya Ghaitsa Erwan Putri 202502171733 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

27 Artty Shabrina Cinta 202502171671 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

28 Asma Wafa Khalila 202502171197 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

29 Athaya Fadlurrahman Fallah 202502171715 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

30 Atthallah Aero Putra Aji 202502171732 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

31 Audrey Felice Kaela Shova 202502171518 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

32 Aulia Yeyen Ainistira Lamanepa 202502171775 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

33 Aurora Syanova Kirana Harahap 202502171234 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

34 Awwaluddin Rasyid Atnaputra 202502171699 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

35 Azril Akbar Saputra Kholid 202502171747 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

36 Azzam Zahro Ramadhan 202502171760 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

37 Bagas Yuda Prasetyo 202502171091 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

38 Bagus Dery Laksono 202502171088 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

39 
Biancha Flora Edelweis Anjani 

Rahmat 
202502171410 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

40 Bimo Given Nugroho 202502171087 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

41 Calvin Geralde Nadeak 202502171224 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

42 Carlos Cahar Surya 202502171706 25 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

43 
Christopher Rivero Paskah 

Huliselan 
202502171497 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

44 Daniel Romano Prakoso Waluyo 202502171160 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

45 Dara Chantika Ryadi 202502171441 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

46 Darrell Matthew Wattimena 202502171050 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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47 Denis Hamdan Saputra Ledy 202502171353 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

48 Deren Octwelve Jeremia Siar 202502171266 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

49 Dewid Kasipmabin 202502171140 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

50 Dimas Irgy Ravaie 202502171789 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

51 Dydan Soeseno 202502171121 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

52 Dzaky Bayhaqi Ameko 202502171827 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

53 Ega Fera Suryaningsih 202502171047 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

54 Eri Septio Priangga 202502171443 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

55 Fadhil Wira Nugraha 202502171803 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

56 Fahar Surya Buana 202502171764 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

57 Fanny Fauziah Santoso 202502171569 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

58 Fauzy Kurniawan 202502171750 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

59 Galih Wicaksono 202502171181 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

60 Hafil Hamizan 202502171258 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

61 Hafiz Eka Permana 202502171702 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

62 Hanifa Trinadya 202502171572 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

63 Hemalia Putri Panjaitan 202502171649 25 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

64 Himam Mundzir Rahman 202502171332 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

65 Ilham Muzaky 202502171108 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

66 Indra Adi Sucipto 202502171073 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

67 Ismail Syauqi Ar Royyani 202502171769 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

68 Ivan Gilbert Reinhard Runtuboy 202502171152 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

69 
Justine Andromeda Albani 

Dahsa 
202502171257 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

70 Keano Valera Mardiansyah 202502171437 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

71 Khoirun Jidan 202502171522 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

72 M Haldad Alhamda 202502171534 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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73 
M. A. Muhammad Ridho 

Prayudha Hidayat 
202502171710 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

74 M. Iqdam Rif'at Syarief 202502171516 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

75 Maharani Ayubrata Tan 202502171471 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

76 Marsa Ijlal Hamdani 202502171055 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

77 
Matthew Armando Nayong 

Fiandy 
202502171149 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

78 Melchior Sikohare Wawointana 202502171148 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

79 Mochamad Rif'at Sauqi 202502171089 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

80 Mochamad Sora Al Sattar 202502171432 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

81 Muakhirul Ramadhan 202502171123 25 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

82 Fakhrudin Ihsan Rafi'i 202502171356 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

83 Muh Syahrul Akhdan Syamri 202502171402 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

84 Muh. Sayyid Nur Afif M.B 202502171781 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

85 Muhamad Gabril Badilah 202502171377 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

86 Muhamad Iswan Pebriyansyah 202502171749 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

87 Muhamad Paksi Vira Nabastala 202502171831 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

88 Muhamad Raihan 202502171154 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

89 Muhammad Alifa Sajid 202502171117 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

90 Muhammad Arkan Farros 202502171116 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

91 Muhammad Athar Fattah 202502171515 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

92 Muhammad Azka Alfaatih 202502171661 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

93 Muhammad Azka Zhafran Yapari 202502171280 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

94 
Muhammad Daffa Hendra 
Winata 

202502171249 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

95 Muhammad Ezar Radya 202502171132 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

96 
Muhammad Fadhil Rezky 

Saputra 
202502171454 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

97 
Muhammad Farand Alayya 
Shauma 

202502171520 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

98 
Muhammad Farrel Zanky 

Arrobbani 
202502171770 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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99 Muhammad Favian Danial 202502171832 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

100 Muhammad Galang Novaldo Lail 202502171358 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

101 Muhammad Hasby Al Kautsar 202502171343 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

102 Muhammad Hellandi Septiawan 202502171758 26 Juni 2025 08.00 - 09.00 WIB 

103 Muhammad Hisyam Pradipta 202502171185 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

104 Muhammad Iqbal Azhari 202502171327 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

105 
Muhammad Mavaz Rawirevi 

Salman 
202502171478 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

106 Muhammad Nabil Akbar 202502171804 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

107 Muhammad Najih Nabawi 202502171667 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

108 Muhammad Rafi Azizi 202502171453 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

109 Muhammad Rafli Iqbal Habibie 202502171483 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

110 
Muhammad Rasya Adzriel 
Ritonga 

202502171097 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

111 Muhammad Reifan Maulana 202502171815 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

112 Muhammad Rizky Bagas Wibowo 202502171077 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

113 
Muhammad Van Chesta 

Ramadhan 
202502171487 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

114 Mutiara Fitri Dasman 202502171731 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

115 Nabila Bilqisty Harahap 202502171679 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

116 Nadilla Azkia Putri 202502171120 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

117 Nailah Rahadatul 'Aisy 202502171559 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

118 Najwa Amalya Kartika 202502171703 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

119 Nanda Gilang Kurniawan 202502171344 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

120 Natasya Nadia Zukari Efendi 202502171420 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

121 
Nayottama Brahmantyo 

Danapati 
202502171663 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

122 Nida Nurul Chafidha 202502171809 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

123 Pierre Jehuda Rumampuk 202502171691 26 Juni 2025 09.00 - 10.00 WIB 

124 Pniel Eric Eg Kasili 202502171577 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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125 Putri Bilqis Aliyyu Novalia 202502171500 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

126 Qaizar Ahnaf Dien Hantanto 202502171101 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

127 Rabbani Abiyyu Viditra 202502171476 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

128 Radita Rezzy Nova Armada 202502171299 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

129 Raditya Heidi Danendra 202502171564 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

130 Raffindha Ridwan Setiawan 202502171820 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

131 Rafly Ramadan 202502171180 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

132 Raihan Faris Al Aziz 202502171808 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

133 Rapolo Gracekiel Sihurian 202502171700 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

134 Rasya Ardinata Al Basri 202502171561 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

135 Rendi Pranata 202502171104 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

136 Reno Ardhian Syahputro 202502171794 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

137 Ressa Carissa Putri 202502171167 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

138 Revo Bintang Rafizal 202502171737 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

139 Reyhan Pardamean Nababan 202502171694 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

140 Rico Erianwie 202502171442 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

141 Rifqi Nu'man Slamet Nafila 202502171251 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

142 Sahyan Farrij Kresnanda 202502171767 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

143 Saiful Hidayat 202502171200 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

144 Salma Rahima 202502171811 26 Juni 2025 10.00 - 11.00 WIB 

145 Samuel Jhonevra Situmorang 202502171458 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

146 Sebrina Cahaya Hikmah 202502171281 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

147 Selinda Christabelle Bernard 202502171595 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

148 Septadwitya Guntheres 202502171611 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

149 Siti Halimatu Halsa Dila 202502171053 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

150 Suhaa Khairuna Hanania 202502171278 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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151 Syafilla Andini 202502171467 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

152 Syafiqa Aida Purwati 202502171546 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

153 Syakina Rahmadani Putri 202502171415 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

154 Syalwa Melza Eka Fitri 202502171579 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

155 Syaqila Zalwa Ramadhani 202502171464 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

156 Tegar Agung Wicaksana 202502171517 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

157 Tegar Febrian 202502171294 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

158 Tennove Sela Aswintara 202502171129 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

159 Venoza Rasyad Pratamayudha 202502171376 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

160 Werioni 202502171821 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

161 Yehezkiel Isa Habiyasa 202502171177 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

162 Zahrania Ghaizani 202502171105 26 Juni 2025 11.00 - 12.00 WIB 

 

B. SELEKSI KESEHATAN PENERBANG 

NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

TANGGAL 

PELAKSANAAN 

1 Abraham Hasianson Ab Aruan 202502171094 30 Juni 2025 

2 Afif Prawira Ananta Setiyono 202502171774 30 Juni 2025 

3 Afkar El Muqoddas 202502171092 30 Juni 2025 

4 Ahmad Rasya Gusfin 202502171574 30 Juni 2025 

5 Aldebaran Mahani Gunawan 202502171716 30 Juni 2025 

6 Andrew Hastowicak Yonkauske 202502171063 30 Juni 2025 

7 Asma Wafa Khalila 202502171197 30 Juni 2025 

8 Athaya Fadlurrahman Fallah 202502171715 30 Juni 2025 

9 Calvin Geralde Nadeak 202502171224 30 Juni 2025 

10 Darrell Matthew Wattimena 202502171050 30 Juni 2025 

11 Deren Octwelve Jeremia Siar 202502171266 30 Juni 2025 

12 Dimas Irgy Ravaie 202502171789 30 Juni 2025 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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13 Dzaky Bayhaqi Ameko 202502171827 30 Juni 2025 

14 Fadhil Wira Nugraha 202502171803 30 Juni 2025 

15 Fahar Surya Buana 202502171764 30 Juni 2025 

16 Ilham Muzaky 202502171108 30 Juni 2025 

17 Ivan Gilbert Reinhard Runtuboy 202502171152 30 Juni 2025 

18 Khoirun Jidan 202502171522 30 Juni 2025 

19 M Haldad Alhamda 202502171534 30 Juni 2025 

20 
M. A. Muhammad Ridho Prayudha 
Hidayat 

202502171710 30 Juni 2025 

21 M. Iqdam Rif'at Syarief 202502171516 30 Juni 2025 

22 Melchior Sikohare Wawointana 202502171148 30 Juni 2025 

23 Muh. Sayyid Nur Afif M.B 202502171781 30 Juni 2025 

24 Muhamad Iswan Pebriyansyah 202502171749 30 Juni 2025 

25 Muhamad Paksi Vira Nabastala 202502171831 30 Juni 2025 

26 Muhammad Azka Alfaatih 202502171661 01 Juli 2025 

27 Muhammad Azka Zhafran Yapari 202502171280 01 Juli 2025 

28 Muhammad Galang Novaldo Lail 202502171358 01 Juli 2025 

29 Muhammad Hisyam Pradipta 202502171185 01 Juli 2025 

30 Muhammad Iqbal Azhari 202502171327 01 Juli 2025 

31 Muhammad Mavaz Rawirevi Salman 202502171478 01 Juli 2025 

32 Nabila Bilqisty Harahap 202502171679 01 Juli 2025 

33 Najwa Amalya Kartika 202502171703 01 Juli 2025 

34 Nayottama Brahmantyo Danapati 202502171663 01 Juli 2025 

35 Pniel Eric Eg Kasili 202502171577 01 Juli 2025 

36 Rabbani Abiyyu Viditra 202502171476 01 Juli 2025 

37 Raditya Heidi Danendra 202502171564 01 Juli 2025 

38 Raffindha Ridwan Setiawan 202502171820 01 Juli 2025 

39 Rapolo Gracekiel Sihurian 202502171700 01 Juli 2025 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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40 Revo Bintang Rafizal 202502171737 01 Juli 2025 

41 Rifqi Nu'man Slamet Nafila 202502171251 01 Juli 2025 

42 Septadwitya Guntheres 202502171611 01 Juli 2025 

43 Venoza Rasyad Pratamayudha 202502171376 01 Juli 2025 

44 Atthallah Aero Putra Aji 202502171732 01 Juli 2025 

45 Galih Wicaksono 202502171181 01 Juli 2025 

46 Matthew Armando Nayong Fiandy 202502171149 01 Juli 2025 

47 Muhammad Athar Fattah 202502171515 01 Juli 2025 

48 Muhammad Van Chesta Ramadhan 202502171487 01 Juli 2025 

49 Pierre Jehuda Rumampuk 202502171691 01 Juli 2025 

50 Rendi Pranata 202502171104 01 Juli 2025 

51 Selinda Christabelle Bernard 202502171595 01 uli 2025 

 

C. TES BAKAT TERBANG (KHUSUS PENERBANG) 

NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
TANGGAL 

PELAKSANAAN 

1 Abraham Hasianson Ab Aruan 202502171094 07 - 09 Juli 2025 

2 Afif Prawira Ananta Setiyono 202502171774 07 - 09 Juli 2025 

3 Afkar El Muqoddas 202502171092 07 - 09 Juli 2025 

4 Ahmad Rasya Gusfin 202502171574 07 - 09 Juli 2025 

5 Aldebaran Mahani Gunawan 202502171716 07 - 09 Juli 2025 

6 Andrew Hastowicak Yonkauske 202502171063 07 - 09 Juli 2025 

7 Asma Wafa Khalila 202502171197 07 - 09 Juli 2025 

8 Athaya Fadlurrahman Fallah 202502171715 07 - 09 Juli 2025 

9 Calvin Geralde Nadeak 202502171224 07 - 09 Juli 2025 

10 Darrell Matthew Wattimena 202502171050 07 - 09 Juli 2025 

11 Deren Octwelve Jeremia Siar 202502171266 07 - 09 Juli 2025 

12 Dimas Irgy Ravaie 202502171789 07 - 09 Juli 2025 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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13 Dzaky Bayhaqi Ameko 202502171827 07 - 09 Juli 2025 

14 Fadhil Wira Nugraha 202502171803 07 - 09 Juli 2025 

15 Fahar Surya Buana 202502171764 07 - 09 Juli 2025 

16 Ilham Muzaky 202502171108 07 - 09 Juli 2025 

17 Ivan Gilbert Reinhard Runtuboy 202502171152 07 - 09 Juli 2025 

18 Khoirun Jidan 202502171522 07 - 09 Juli 2025 

19 M Haldad Alhamda 202502171534 07 - 09 Juli 2025 

20 
M. A. Muhammad Ridho Prayudha 
Hidayat 

202502171710 07 - 09 Juli 2025 

21 M. Iqdam Rif'at Syarief 202502171516 07 - 09 Juli 2025 

22 Melchior Sikohare Wawointana 202502171148 07 - 09 Juli 2025 

23 Muh. Sayyid Nur Afif M.B 202502171781 07 - 09 Juli 2025 

24 Muhamad Iswan Pebriyansyah 202502171749 07 - 09 Juli 2025 

25 Muhamad Paksi Vira Nabastala 202502171831 07 - 09 Juli 2025 

26 Muhammad Azka Alfaatih 202502171661 14 - 16 Juli 2025 

27 Muhammad Azka Zhafran Yapari 202502171280 14 - 16 Juli 2025 

28 Muhammad Galang Novaldo Lail 202502171358 14 - 16 Juli 2025 

29 Muhammad Hisyam Pradipta 202502171185 14 - 16 Juli 2025 

30 Muhammad Iqbal Azhari 202502171327 14 - 16 Juli 2025 

31 Muhammad Mavaz Rawirevi Salman 202502171478 14 - 16 Juli 2025 

32 Nabila Bilqisty Harahap 202502171679 14 - 16 Juli 2025 

33 Najwa Amalya Kartika 202502171703 14 - 16 Juli 2025 

34 Nayottama Brahmantyo Danapati 202502171663 14 - 16 Juli 2025 

35 Pniel Eric Eg Kasili 202502171577 14 - 16 Juli 2025 

36 Rabbani Abiyyu Viditra 202502171476 14 - 16 Juli 2025 

37 Raditya Heidi Danendra 202502171564 14 - 16 Juli 2025 

38 Raffindha Ridwan Setiawan 202502171820 14 - 16 Juli 2025 

39 Rapolo Gracekiel Sihurian 202502171700 14 - 16 Juli 2025 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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NO NAMA LENGKAP 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

TANGGAL 

PELAKSANAAN 

40 Revo Bintang Rafizal 202502171737 14 - 16 Juli 2025 

41 Rifqi Nu'man Slamet Nafila 202502171251 14 - 16 Juli 2025 

42 Septadwitya Guntheres 202502171611 14 - 16 Juli 2025 

43 Venoza Rasyad Pratamayudha 202502171376 14 - 16 Juli 2025 

44 Atthallah Aero Putra Aji 202502171732 14 - 16 Juli 2025 

45 Galih Wicaksono 202502171181 14 - 16 Juli 2025 

46 Matthew Armando Nayong Fiandy 202502171149 14 - 16 Juli 2025 

47 Muhammad Athar Fattah 202502171515 14 - 16 Juli 2025 

48 Muhammad Van Chesta Ramadhan 202502171487 14 - 16 Juli 2025 

49 Pierre Jehuda Rumampuk 202502171691 14 - 16 Juli 2025 

50 Rendi Pranata 202502171104 14 - 16 Juli 2025 

51 Selinda Christabelle Bernard 202502171595 14 - 16 Juli 2025 

 

Direktur  
Politeknik Penerbangan Indonesia Curug 

 
 

 
${ttd_pengirim} 

 
 
 

Capt. Megi H. Helmiadi 
NIP. 197411211999031002 

 

${ttd}
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